PRICE LIST 2018
REGULADOR ESTÁNDAR
STANDARD CONTROLLER
Referencia Modelo Alimentación Dimensiones
Code Model Power  (V) Size  (mm)
MCE06ADV230 MCE ADV 6 230 144 x 144
MCE06ADV400 MCE ADV 6 400 144 x 144
MCE12ADV230 MCE ADV 12 230 144 x 144
MCE12ADV400 MCE ADV 12 400 144 x 144 12
Escalón
Steps
6
6
12
MCE ADV
Descripción / Description
Los reguladores de energía de la serie MCE ADV están diseñados para
medir las necesidades de energía reactiva de una instalación y dar las
correspondientes órdenes de conexión y desconexión de condensadores
para mantener el coseno ϕ prefijado.
Power factor controllers MCE-6 ADV (6 steps) and MCE-12 ADV (12
steps)measure the cos φ of a supply system and control the automatic
connection and disconnection of compensation capacitors, according to
desired cos φ.
Características técnicas / Technical characteristics